.

tione vestra et suce, vestr. Rom. Pontificum canonice
intrantium desisteret, aut ex conficlentia eiusclem con-

: cessionis aliqua forsan committeret, remissio ac presens
concessio ipsi nullatenus suffragentur. Et insuper-quod,

per unum annum a tempore quo presens gratia ad eius
pervenerit notitiam computandum, singulis sextis feriis
impedimento legitimo cessante jejunet. Et si preclictis
feriis ex précepte ecclesié regulari observantia injuncta
pena voto vel alias jejunare teneatur, una aha die sin-
gularum septimanarum eiusclem anni qua ad jejunan-
dum ut premittiturnon sit astricla jejunet. Et si in dicto

anno vel aliqua ejus parte esset légitime impedita anno
sequenti vel alias quamprimum poteritmodo simili sop-
plere huiusmocli jejunium teneatur. Porro si forsitan
alias prelibatum jejunium in toto vel in parte quomodo-
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cumque adimplere nequiverit comode, eo casu, confes-
sor predictus jejunium ipsum in alia pietatis opéra com-
mutare valeat prout anime sue saluti viderit expedire,
que ipsa oratrix pari modo debeat adimplere alioquin
presens concessio quoad plenam remissionem huius-
modi duntaxat nullius sit roboris vel momenti. Conce-
dere et indulgere uniter dignemur de gratia speciali in
congrui. facien. non obstantibus quibuscumque. Conces-
sum ut petitur in presentia d. n. pape. Io. Vasion.

Et de reservatis casibus semel in vita
Et de non reservatis quotiens opus erit
Et de plenaria remissione in articule Concessum
mortis Io. Vasion.
Et quod presentis supplicationissola
signatura suffieiat

Datum Rome apud Sanctum Petrum nouas Maij

anno quinto. Signé : DE TRECOURT,

et au bas : pro priore S. Marie de Popolo

Comme on le voit, le Souverain Pontife accorde
à Mme de Vidomne la faculté de prendre un
confesseur qui pourra l'absoudre des cas réservés,
mais une seule fois, à l'article cle la mort, et des
cas non réservés toutes les fois qu'il sera néces-
saire. Si la dame abuse cle cette faculté pour se
laisser entraîner plus facilement aux choses défen-
dues, la permission deviendra comme non avenue.
Il en sera de même si elle ne remplit pas la péni-
tence qui lui est imposée en retour cle la faveur
accordée, c'est-à-dire si, pendant une année, elle
ne jeûne pas chaque sixième férié, chaque samedi,

4

ou bien, dans le cas où elle en serait légitime-
ment empêchée, si elle n'exécute pas l'oeuvre de
piété en laquelle son confesseur, convertirait ce
jeûne. '

L'énumérationdes ces réserves est assez longue.
Signalons-y l'attaque contre les Romipètes, c'est-
à-dire contre les personnes se rendant à la curie
romaine, le transport d'armes chez les infidèles,
la simonie. La bulle prescrit spécialement au
confesseur d'imposer à sa pénitente l'obligation
cle restituer à autrui ce qu'elle lui doit.